le migliori quotazioni per l’eventuale fornitura di: 

1 
Principio attivo: deferasirox 
DEFERASIROX ZENTIVA 360 mg compresse rivestite con film - 30 cpr 
Conf. da: 30 CPRR 360MG  
Reg. Min. Sanità: 047674054 /E - ATC: V03AC03 - Fascia: A - IVA: 10,00% 
Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 418,26 (quattrocentodiciotto,ventisei) 
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 13,942 (tredici,novecentoquarantadue) 
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 380,24 (trecentoottanta,ventiquattro) 
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 12,67467 
(dodici,sessantasettemilaquattrocentosessantasette) 
Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 223,01 (duecentoventitre,zerouno) 
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 6,31867(sei,trentunomilaottocentosessantasette) 
Sconto su Pr. ex-factory: 96,20% (novantasei,venti percento) 
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 98,106% (novantotto,centosei percento) 
Prezzo confezione offerto  (senza IVA) € 7,20 (sette,venti)  
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 0,24 (zero,ventiquattro) 
Quantità offerta 3.000 CPRR 
Totale fornitura (senza IVA) € 720,00 (settecentoventi,zerozero) 
Totale fornitura (con IVA) € 792,00 (settecentonovantadue,zerozero) 

Totali della fornitura  
(senza IVA):€ 720,00 (settecentoventi) 
(con IVA):€ 792,00 (settecentonovantadue) 

La presente offerta resterà valida ed invariata fino al 28/02/2027. 

Per effettuare ordinativi di fornitura o per avere informazioni su ordini già effettuati potete contattarci ai 
seguenti recapiti: tel: 800246644 - fax: 800247999 - email: csithospital@zentiva.com (per enti